
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/195/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r.  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/447/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 

poz. 8759, z 2022 r. poz. 7289, z 2023 r. poz. 5853) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich w następującej wysokości: 

1) za bilet normalny jednorazowy - 3,00 zł 

2) za bilet normalny miesięczny - 70,00 zł”. 

2. W § 2 wprowadza się ustęp 3 o treści: 

„3. Rokrocznie w dniu 22 września przyjętym powszechnie jako „Dzień bez samochodu” zwalnia się 

podróżnych z opłat, o których mowa w § 1 pkt. 1.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przyblski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6966


		2025-10-07T11:38:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




